舞钢市烟草专卖局文件

舞烟 (⒛23)16号

关于印发 《舞钢市烟草专卖局随机抽查事项

清单》的通知

机关各科室、基层各部门:

现将 《舞钢市烟草专卖局随机抽查事项清单》印发给你们 ,

认真遵照执行。

乙 :lo0彡

-1_

舞钢市烟草专卖局随机抽查事项清单

宀斤

口
丁

事项

名称

牡查依据 牡查对

象

牡查

内容

牡查

主体

牡查方

式

备注

1

烟草市

场监管

《中华人民共和

国烟草专卖法》、

《中华人民共和

国烟草专卖法实

施条例》

烟草零

售商户

烟草零

售商户

守法经

营情况

舞钢市

烟草专

卖局

随机牡

查

舞钢市烟草专卖局办公室

— 2~

⒛23年 6月 5日 印发